Tergul Inului Nr. 80 etajul
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusa în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
senu 16 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 150.

Brașov, Vineri, 7 (19) Iulie

1895.

## Unde se căutăm scut?

Brașov, 6 Iulie v. 1895

Astăzi ne vom ocupa din nou de cestiunea limbei, care este și rămâne cea mai capitală din toate cestiunile, ce ating interesele noastre de esistență națională în acest stat.